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W ramach charytatywnego dzieła na 

rzecz fundacji „DZIEŁAO NOWE-

GO TYSIĄCLECIA”, zapraszamy  

10 października na kremówki pa-

pieskie do Chaty Kmicica. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Ojcowie Oblaci rozprowadzają po 

mszach kalendarze, których zakup jest 

cegiełką na działalność katolickich misji 

prowadzonych na całym świecie przez 

Zgromadzenie Oblatów Maryi.  

 Nabożeństwo różańcowe dziś o godz. 

1500, a w tygodniu o godz. 1800.  

 Codziennie odmawiamy w kościele ko-

ronkę do Bożego Miłosierdzia o godz. 

1500. O tej porze jest także okazja do spo-

wiedzi. Dzieci przygotowujące się do 

Komunii zapraszamy na koronkę we 

wtorki.  

 Spotkanie Bractwa św. Józefa w środę 

o godz. 1800. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji 

członków Róż Różańcowych naszej pa-

rafii w czwartek o godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla klas czwartych. Podczas tej mszy 

dzieci z klas drugich otrzymają różańce. 

 Msza dla młodzieży w piątek o godz. 

1930 w kościele św. Mikołaja. 

 Dzień Papieski będziemy obchodzić za 

tydzień. Przed kościołami będzie zbiórka 

do puszek dla zdolnej młodzieży z ubo-

gich rodzin. Tradycyjnie będzie także ak-

cja z kremówkami.  

 Dzisiejszą kolektę przeznaczamy na 

potrzeby misji katolickich. 

 Z okazji dnia nauczyciela Eucharystia 

w intencji pedagogów, pracowników 

oświaty i katechetów w następną nie-

dzielę o 1000.  

 

 Zachęcamy w październiku do odma-

wiania modlitwy różańcowej. Tradycyj-

nie w niedziele różaniec o godz. 1500, a w 

dni powszednie o 1800. 

 Nabożeństwo fatimskie w środę popro-

wadzi misjonarz z Boliwii ks. Przemy-

sław Skupień. Rozpoczęcie adoracją Naj-

świętszego Sakramentu o godz. 1830. Je-

śli pozwoli pogoda, to ostatni raz w tym 

roku wyjdziemy na procesję wokół ko-

ścioła.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Uroczystość księżnej z Trzebnicy, św. 

Jadwigi, głównej patronki Śląska, bę-

dziemy obchodzić w sobotę.   

 Z okazji święta św. Łukasza Ewangelisty 

msza w intencji pracowników Ochrony 

Zdrowia w następną niedzielę o godz. 1130. 

 Kolekta gospodarcza w następną nie-

dzielę będzie przeznaczona remont wież 

naszego kościoła parafialnego. Bóg za-

płać za dotychczasowe ofiary na remonty 

naszej kolegiaty i wszelkie zaangażowa-

nie w prawidłowe funkcjonowanie na-

szych kościelnych obiektów.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Kinga Krupa z Solca i Piotr Gocz z Głogówka 

Monika Wróbel z Głogówka i Kamil Piela z Kórnicy 

 Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi. 

   

 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.10.2021 
Niedziela Papieska 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 3.10.2021 
Rocznica Poświęcenia kościoła parafialnego 
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 Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 

630 Za † mamę Jadwigę Kubiczek w dniu uro-

dzin i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za †† z rodzin Imiołek i Paul oraz dusze 

w czyśćcu cierpiące 
2. Za † syna i brata Artura Pisarczyk w 

rocz. śm., męża Jerzego w 7. rocz. śm., 

ciocię Magdalenę, dziadków i pokrewień-

stwo z obu stron 

Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie oraz dary Ducha 

Świętego dla Patrycji z okazji urodzin 

1830 1. Za † Jana Mainka w 1. rocz. śmierci 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Krupa 

630 Za †† rodziców Hildegardę i Joachima 

oraz †† rodzeństwo 
1800 Różaniec i spotkanie Bractwa św. Józefa 

1. Za † Jana Herok w 5. rocz. śmierci oraz 

o zdrowie dla Irmgardy  
2. Za † Ludwika Kauf 
3. Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego La-

rysz, dziadków i rodzeństwo z obu stron, 

szwagra Jerzego Gdynia i Alfonsa Kudlek 

Wspomnienie NMP Różańcowej 

630 Za †† Henryka Dura, rodziców Jadwigę i 

Adama 
1630 Msza szkolna 

W intencji powołań i Liturgicznej Służby 

Ołtarza 

1830 1. Ku czci MB Różańcowej w intencji Róż 

Żywego Różańcowych naszej parafii  

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny Mo-

rawiec z okazji urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Jana i bł. 

Boże dla całej rodziny 
1830  1. Za † Krzysztofę Deberny w 1. rocz. śm. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Artura z 
okazji 50. urodzin 
3. W 30. dzień po śmierci za †† Henrykę 
Duma, Elżbietę Pelka i Mieczysława Ma-
ciantowicza 

1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 
Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie oraz dary Ducha 
Świętego dla Pawła z okazji 18. urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla męża Jana z 
ok. ur. i za † mamę Agnes Cienskowski 

1200 Ślub: Agnieszka Kania i Sebastian Werner 
1315 Ślub: Monika Heinze i Szymon Kołodziejczy 
1530 Msza św. w ZOLu  

 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli No-

wak z okazji 80. urodzin 

1630 1. Za †† Gertrud Patrzek, męża Franza, sy-

nów Alojzego i Konrada, synową Gretę, 

wnuka Norberta, rodziców i rodzeństwo 
2. Za †† Marię Sacher-Reklińską w dniu 
urodzin i pół roku po śmierci  

1800 Kurs dla narzeczonych 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Patryka Wróbel i Franciszka Zmar-

zły w rocznicę urodzin 

830 1. Für † Franz und Hedwig Barnert und †† 

aus der Familie Barnert und Kasperek 
2. Für †† Gertrud und Franz Hauptstock 

1000  1. Za †† męża, ojca Józefa Linder w 15. 
rocz. śmierci, zięcia Henryka Barton oraz 

pokrewieństwo 
 2. Za †† Elżbietę Kupczyk w rocz. śmierci 

i †† z rodzin 
1130 1. W intencji nauczycieli i wychowawców 

2. Przez wstaw. Aniołów Stróżów z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla rocznych dzieci Matyldy Ko-
mander, Doroty Nowak, Gabriela Chro-
miak, Wiktorii Arnold i Jakuba Walencik 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † mamę, babcię i prababcię Marię Pro-

ksza, mamę Czesławę i szwagra Ryszarda 

PONIEDZIAŁEK – 4.10.2021 

ŚRODA – 6.10.2021 

PIĄTEK – 8.10.2021 

SOBOTA – 9.10.2021 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 7.10.2021 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.10.2021 
Dzień Papieski 
 
 

WTOREK – 5.10.2021 
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630 Za †† Adelę Lyko w rocz. urodzin, męża 

Norberta i rodziców z obu stron 
900 Na cmentarzu 

Za †† parafian z Nowych Kotkowic 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

rodziny Iwaszkiewicz 

630 Za † brata Jana Kisielewicz w rocz. ur. 

1830 1. Za † mamę Halinę w dniu urodzin 

2. Za † Dawida Pawlak w 7. rocz. śmierci 

 Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezb. 

630 Za †† Huberta Szendzielarz, rodziców, 

braci, siostry oraz szwagrów i szwagierki 

1200 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Ireny i Aloj-

zego z okazji 50. rocz. ślubu 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za † wnuka Markusa w 16. rocz. śmierci 

2. Za †† rodziców Herberta i Annę Białek 

w rocz. śmierci 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 

Ociepka, Kobiałka i Simonides  

4. Za †† rodziców Mazur i Uliczka  

5. Za † Jarosława Białas (od koleżanek żony 

Doroty) 

630 Za † Imgardę Muzykant w rocz. śmierci 
1630  Msza szkolna 

Za † Gabrielę Sznajder w rocz. urodzin i 

śmierci 

1830  Za †† Jana Kubas, rodziców Franciszkę i 

Augusta Kubas oraz Zofię i Jana Mincer 

Wspomnienie św. Teresy od Jezusa 

630 Za †† ojca Stefana Pawłowskiego w rocz. 

śmierci, mamę Annę, siostrę Janinę, brata 

Jana oraz †† z rodziny 

1830 1. Za † Gintra Sacher w 1. rocz. śmierci 

oraz syna Adriana w 9. rocz. śmierci 

2. Za †† Ingę i Alfonsa Kupczyk oraz Got-

fryda Swiecznik 

1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Agaty z oka-

zji 20. urodzin  

Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, Patronki Śląska 

630 Za †† Ewalda Boese, syna Piotra, Urszulę, 

Marię, Jana i Zygmunta oraz †† z pokre-

wieństwa 

1130 Ślub: Jessica Wojciechowska i Patryk Spałek 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† rodziców Elżbietę i Mieczysława 

Walencik, dziadków Janinę i Stanisława 

Walencik oraz †† z rodziny Sarnes i Ma-

ciaszczyk 

2. Za †† ojca Henryka Nowak i brata Kry-

stiana 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Franciszka i Jadwigę Urbańczyk, 

zięcia Karola oraz †† z rodzin Urbańczyk, 

Nowak i Jońca 

830 1. Für †† Eltern Paul und Waleria Torka, 

Sohn Erich und †† aus der Familie Torka 

und Stralla 

 2. Für † Mutter Margarete Kunert zum Ge-

burtstag  

1000 1. Za †† Gerdę Poremba i Gintra Placzak  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Michaeli i 

Renaty w dniu urodzin 

1130 1. Ku czci św. Łukasza w intencji pracow-

ników ochrony zdrowia  

2. Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Agnieszki i Sebastiana oraz o błogosła-

wieństwo dla Aleksandra z okazji urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Walde-

mara i Sabiny z okazji 15. rocz. ślubu oraz 

z okazji urodzin Krzysztofa 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę Augu-

stę, syna Manfreda, córkę Irenę, synową 

Siegrid, zięcia Józefa oraz rodziców i ro-

dzeństwo z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 11.10.2021 

ŚRODA – 13.10.2021 

WTOREK – 12.10.2021 

PIĄTEK – 15.10.2021 

SOBOTA – 16.10.2021 

CZWARTEK – 14.10.2021 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA –  17.10.2021 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

4 X 

8.00 Za † Hildegardę Hudek (greg. 4/30) 

12.00 Za † Erharda Poremba w 80 rocz. urodzin i †† rodziców 

17.30 1) Za † Józefa Donath 

2) Za † Marię Sacher-Reklińską i Paulinę Sobaszek w rocz. urodzin (od 

przyjaciółek) 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 4/30) 

Wtorek  

5 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Mariannę i Georga Paul 

17.30 1) W intencji fundatorów Obrazu Jezusa Miłosiernego 

2) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 

spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

3) Za † Hildegardę Hudek ( greg.5/30) 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 5/30) 

Środa 

6 X 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

17.30 1) Za † Gabrielę Sielecką (od koleżanek i kolegi z pracy) 

2) Za † Hildegardę Hudek ( greg.6/30) 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 6/30) 

Czwartek  

7 X 

8.00 Za † Hildegardę Hudek ( greg.7/30) 

17.30 

 

1) Za † Klementynę i Tadeusza Florek 

2) Za † Rudolfa Kubiczek, Florentynę i Wilhelma Marzotko i †† z 

pokrewieństwa 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 7/30) 

Piątek  

8 X 

8.00 1) Za † męża Jana, syna Artura, †† z rodzin Śmiech-Werdin i  †† 

pokrewieństwo 

2) Za † Hildegardę Hudek (greg. 8/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Eleonorę Grundel, meża Bernarda i synów Krystiana i Waldemara 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 8/30) 

Sobota 

9 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Hildegardę Hudek (greg. 9/30) 

17.30 Za † Małgorzatę Wodzisławską, męża Jana i dusze w czyśćcu cierpiące 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 9/30) 

Niedziela 

10 X 

8.00 Za † Hildegardę Hudek (greg. 10/30) 

9.30 Za †† rodziców Karola i Franciszkę Siodlaczek i †† z rodziny 

12.00 Dziękczynna za 10 lat małżeństwa Doroty i Tomasza 

17.00 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 10/30) 

 W intencji Rycerstwa Niepokalanej (sprawowana w Kalwarii Pacławskiej) 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

11 X 

8.00 Za † Hildegardę Hudek (greg. 11/30) 

17.30 1) Za †† Cecylię i Marię Pisarczyk, Zofię i Marię Sajons oraz za †† z rodzin 

Pisarczyk. Sajons, Oremek, Tanaś i Schreiber 

2) Za † Antoniego Maciak, † żonę i †† z rodzin Maciak i Patoła 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 11/30) 

Wtorek  

12 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Hildegardę Hudek ( greg.12/30) 

17.30 Za † Władysława Kochajkiewicza, † Władysława Kozdraś oraz za dusze w 

czyśćcu cierpiące 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 12/30) 

Środa 

13 X 

8.00 1) Za † brata Bernarda Janocha i szwagra Bernarda Pawliczek 

2) Za † Hildegardę Hudek ( greg.13/30) 

17.30 Za †† rodziców, brata Zbigniewa, ojca i męża Jana 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 13/30) 

Czwartek  

14 X 

8.00 Za † Hildegardę Hudek ( greg.14/30) 

17.30 

 

1) O Boże błog., zdrowie i potrzebne łaski dla Moniki z okazji urodzin 

2) Za wstaw. MB Loret. prośba o zdrowie i opiekę dla Jolanty Moroń-

Świerszcz, jej męża Jana oraz całej rodziny 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 14/30) 

Piątek  

15 X 

8.00 Za † Hildegardę Hudek (greg. 15/30) 

17.30 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie 

dla Jadwigi Wierzchowskiej 

2) Dziękczynna w 71 rocz. małżeństwa Sabiny i Kazimierza z prośbą o 

dalsze Boże błog. Boże i opiekę MB Loret. dla nich i dla całej rodziny 

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 15/30) 

Sobota 

16 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Hildegardę Hudek (greg. 16/30) 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB 

Loret.  dla Jadwigi z okazji 50 rocz. urodzin 

2) O zdrowie i błog. Boże dla Sary z okazji urodzin  

 Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 16/30) 

Niedziela 

17 X 

8.00 1) Za † Hildegardę Hudek (greg. 17/30) 

2) Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 17/30) 

9.30 Za  † Henricha Pohl, siostrę Adelajdę i †† rodziców Pohl i Orant 

12.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski w 55 rocz. ślubu Marianny i Herberta z 

prosbą o dalsze błog. Boże i opiekę MB Loret., także dla dzieci i wnuków 

2) Za †† rodziców Stanisława i Genowefę Otręba oraz za †† z pokrewieństwa 
17.00 Za † Edwarda Bieniek, jego rodziców Martę i Franciszka, oraz za Martę i 

Wincentego Smuda i †† z pokrewieństwa 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 

3 października 2021 r. 

 

1. Dziś, o godz. 18.00., zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, które 

poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz Sobek. 

2. Również dziś o godz. 21.00 będziemy celebrować nabożeństwo Transitus upamiętniające 

przejście św. Franciszka z tego świata do nieba, uczestników prosimy o przyniesienie świec. 

3. Jutro, 4 października w naszym franciszkańskim kościele przeżywamy uroczystość – Odpust ku 

czci św. Franciszka z Asyżu. Msze św. o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. Kazania odpustowe będzie głosił 

współbrat w powołaniu franciszkańskim - o. Wit Michał Bołd z Borków Wielkich.  

4. We wtorek, 5 października przeżywamy wspomnienie liturgiczne św. s. Faustyny Kowalskiej. 

Tego dnia wieczorem zapraszamy na Mszę św., w trakcie której dokonamy poświęcenia Obrazu 

Pana Jezusa Miłosiernego. Msza św. będzie sprawowana w intencji fundatorów tego obrazu, po 

Mszy pomodlimy się koronką do Miłosierdzia Bożego. 

5. W środę rano, będzie sprawowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i 

Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

6. W piątek wieczorem, będzie celebrowana Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich, a po niej spotkanie Braci i Sióstr w sali klasztornej. 

7. W sobotę i niedzielę odbywa się pielgrzymka do Kalwarii Pacławskiej organizowana przez Koło 

Przyjaciół Radia Maryja – niestety już brak wolnych miejsc, ale zabierzemy wszystkie wasze intencje 

modlitewne, aby je przedstawić Matce Bożej w Kalwarii, a także Słudze Bożemu o. Wenantemu 

Katarzyńcowi, a w zamian prosimy o wasze duchowe wsparcie. W drodze powrotnej planujemy  być 

również u Matki Bożej z La Salette w Dębowcu.  

8. Przez cały październik zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe pół godziny przed Mszą św. 

wieczorną. 

 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

10 października 2021 r. 

 

W piątek, 15 października zapraszamy na Mszę św. wieczorną, a po niej nabożeństwo modlitewne z 

adoracją Najświętszego Sakramentu o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

czerwiec - wrzesień 2021 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 
 
 
 
Łukasz Wilk i Magdalena Klein 
Patryk Gabryś i Sandra Piotrowska 
Krzysztof Litwa i Urszula Czaja  
Sławomir Mickiewicz i Sandra Janik 
Daniel Behr i Patrycja Nowicka 
Grzegorz Kus i Lisett Nowak 
Robert Trinczek i Julianna Petzuch 
Paweł Krych i Justyna Dyka 
Jarosław Kinal i Iwona Maciarz 
Mateusz Antonów i Katarzyna Kaiser 
Tomasz Błeszanowski i Alicja Piotrowska 
Kolender Rafael i Patrycja Schega  
Jerzy Szablicki i Beata Miczka  
Marcin Sawicki i Anna Schwingel  
Grzegorz Sowa i Aleksandra Trenk 
Tobiasz Hergesell i Patrycja Mika 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 
Adam Poremba  
Wiktor Stoklossa 
Laura Wiśniewska 

Dawid Janik 
Aleksander Znojek 
Michalina Mierzyńska 
Laura Kus 
Olaf Zapała  
Oliwia Bierówka 
Eryk Grelich 
Dominik Kania 
Maksymilian Hoidem 
Mikołaj Adamowski  
Aurelia Linder  
Fabian Hajduk 
Zofia Bigos 
Jagoda Wojtuń 
Aleksandra Kus  

Marcin Mucha l. 65 
Jadwiga Janoszek l. 66 
Gabriela Sielecka l. 58 
Irena Niemczyk l. 66 
Monika Olszewska – Szlotawa l. 36 
Walter Kern l. 79 
Henryka Duma l. 86 
Elżbieta Pelka l. 76 
Maria Dudela l. 63 
Mieczysław Maciantowicz l. 67 
Jan Sikorski l. 78 
Jarosław Białas l. 50 
Zygmunt Mamij l. 64 

ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE DLA SINGLI 
W PROGRAMIE: wspólna modlitwa, spotkanie przy kawie,  

zawiązanie wspólnoty.  10 października 2021; 17:00; 
Miejsce spotkania: Kościół św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 


